
 

 

ISTITUTO SUPERIORE STATALE “B. BELOTTI” 
ISTITU TO TECNIC O COMMERCIA LE  

AMMINI STRA ZI ONE F INA NZA E  MA RKETI NG  
RELA ZI ONI  INTERNAZI ONALI  PER I L  MA RKETI NG  

S ISTEMI  INFOR MATIVI  AZIENDA LI  

L ICE O DELLE  SC IENZE UMANE  
OPZI ONE ECONOMICO SOCIALE  -  CURVATU RA G I URIDI CO 

INTER NAZI ONALE  
SEZIONE SCUOLA IN OSPEDALE  

Via Azzano 5 - 24126 Bergamo ♦ Tel 035.31.30.35 ♦ Cod. mecc.: BGIS039007 ♦ C.F.: 95235170164 

Sito Web: www.isbelotti.edu.it  -  Email: belotti@isbelotti.edu.it - Pec: bgis039007@pec.istruzione.it 

Prot. n.         
Codice CUP: J16J20000370007  
 

Al Consiglio di Istituto  

Al Direttore S.G.A.  
All’Albo/Sito web 
Amministrazione 

Trasparente 
 

 

Oggetto: Modifica al Programma annuale art. 10 D.I. 129/2018. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto   l’avviso prot. 11978 del 15-06-2020 del MI – Dipartimento per il sistema 
educativo di istruzione e di formazione - Direzione generale per i fondi 

strutturali per l'istruzione, l'edilizia scolastica e la scuola digitale - 
Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti 

per l’apprendimento” 2014-2020.  
Vista  la delibera del Collegio docenti n. 8/a del 25/08/2020 e del Consiglio di 

Istituto n. 9/08 del 29/06/2020 di adesione al progetto PON in oggetto; 
Visto  l’inoltro del Progetto “Belotti Laboratori Smart”, protocollato con n. 12577 

del 23/06/2020 dall’ADG;  
Vista  la nota di pubblicazione delle graduatorie di merito (prot. AOODGEFID - 

20884 del 10-07-2020) relative all’Avviso prot. n. 11978 del 15-06-
2020; 

Visto il D.D. prot. n. 252 del 21/07/2020 con allegato l’elenco delle istituzioni 
scolastiche beneficiarie dei fondi del PNSD delle regioni c.d. “più 
sviluppate”  

Vista   la nota prot. 26342 del 03/08/2020 MI - Dipartimento per il sistema 
educativo di istruzione e di formazione, con la quale la Direzione 

generale per i fondi strutturali per l'istruzione, l'edilizia scolastica e la 
scuola digitale ha comunicato l’ammissione al finanziamento con Fondi 
del Piano Nazionale per la scuola digitale; 

Visto  il Decreto Interministeriale n. 129/2018; 
Visto  il Programma Annuale per l’esercizio finanziario corrente già approvato 

con delibera n. 07/02 del 29/11/2019 del Consiglio di istituto; 
 



Tenuto Conto che si ritengono ancora valide le motivazioni che hanno determinato la 

richiesta di finanziamento; 
Sentito  il Dirigente Scolastico relativamente alla opportunità di variare il 

programma annuale con l’inserimento di un nuovo progetto denominato 
“Belotti Laboratori Smart”; 

DECRETA 
 
 

L’iscrizione a bilancio E.F. 2020 degli impegni organizzativi e finanziari connessi al 
Piano integrato degli interventi – Programma Operativo Nazionale “Competenze e 

ambienti per l’apprendimento” Finanziato con FESR annualità 2014/2020. Avviso 
pubblico prot. n. AOODGEFID/11978 del 15/06/2020 per la presentazione di 
proposte progettuali per la realizzazione smartclass per le scuole del secondo ciclo 

(FESR), -CUP J16J20000370007  
 

 

Sotto 
azione 

Codice 

identificativo 
progetto 

Titolo Progetto 
Importo 

finanziato 
Stato del 
progetto 

 
10.8.6A 

 

 

1028683 

 
“Belotti 

Laboratori 
Smart” 

 
€ 10.000,00 

Approvato con 
nota:prot.n.26342 

del 03/08/2020 
 

 

 

 

I predetti finanziamenti saranno iscritti nelle ENTRATE, A 02/02 Finanziamenti 

dall'Unione Europea - Fondi Europei di Sviluppo Regionale (FESR) del Programma 

Annuale 2020 e nelle USCITE A 03/08 - Progetto “BELOTTI LABORATORI 
SMART”. 

 
ll Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi è autorizzato a predisporre la relativa 
variazione al Programma Annuale e i correlati atti contabili di accertamento dei fondi sulla 
gestione di competenza dell’anno finanziario 2020.  
 
Il presente decreto viene trasmesso al Consiglio per la formale presa d’atto e pubblicato al 
sito web dell’Istituto  https://www.isbelotti.edu.it/ per la massima diffusione.  

 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
(Prof. Giovanni Carlo Vezzoli) 

https://www.isbelotti.edu.it/

		2020-10-13T18:14:37+0200




